
 

 

 

 

 

 

 
ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
_20.12.2022_____                                                                                №_14/142_____ 

г. Вятские Поляны 

 

О внесении изменения в перечень автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области, утвержденный 

решением Вятскополянской городской Думы от 22.03.2022 №  7/62 

 
В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования 

городского  округа  город  Вятские Поляны Кировской области, Положением о 

порядке управления и распоряжения имуществом муниципального  

образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области,   

утвержденным  решением Вятскополянской городской Думы от 11.09.2012               

№ 82, Порядком утверждения перечня автомобильных дорог общего 

пользования местного значения муниципального образования городского 

округа город Вятские Поляны Кировской области и подготовки предложений 

по внесению в него изменений, утвержденным решением Вятскополянской 

городской Думы от 10.12.2014 № 103,  Вятскополянская городская Дума 

РЕШИЛА: 

           1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования местного 

значения муниципального образования городского округа город Вятские 

Поляны Кировской области, утвержденный решением Вятскополянской 

городской Думы от 22.03.2022 № 7/62, (в редакции решения Вятскополянской 

городской Думы от  21.09.2022 № 12/123) следующее изменение:  

             в строке «Всего» слова «115,915 км» заменить словами «116,661 км». 

 



2 

 

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

города Вятские Поляны в сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 21.09.2022.  

 

 

 

Председатель Вятскополянской 

городской Думы 

                           М.Ю. Бабушкин  


